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Tischwasche

Grosse je Stick
Biertisch 70x220 € 8,00
Bierbank 25x220 €5,00
Stehtisch 70cm €10,00
Biertischhusse weil Stretch 70x220 € 8,00
Bierbankhusse weil Stretch 25x220 € 8,00
Bierbank Stretch Set €21,00
Biertischhusse weilR Baumwolle 70x220 €9,00
Bierbankhusse weill Baumwolle 25x220 €9,00
Bierbank Baumwolle Set € 25,00
Polsterung fiir Bierbank 25x220 €0,50
Stehtischhusse weil} Stretch 70cm Durchmesser € 8,00
Sesselhusse weild Stretch Universal € 3,50
Tischdecke weil GS 100x100 € 6,00
Tischdecke weil3 S 130x130 € 8,50
Tischdecke weil8 S 130x160 €9,00
Tischdecke weil3 S 130x170 €9,00

Tischdecke weil3 S 130x220 €10,00



Tischdecke weil} GS
Tischdecke weild GS
Tischdecke weil} GS
Tischdecke weiB leichtglanz GS
Tischdecke weild rund GS
Tischdecke weild rund GS
Tischdecke weild rund S

Tischdecke weild rund S

Mundserviette weill
Deckserviette weild

Deckserviette weild

Sesselschleifen Tull verschiedene Farben erhéltlich

Geschirr

Vorspeisenteller
Suppenteller
Hauptspeisenteller
Nachspeisenteller

Tafelgabel
Tafelloffel
Tafelmesser
Nachspeisengabel
Kaffeeloffel

Wasserglas
Sektglas
Weillweinglas
Rotweinglas
Kaffeetasse
Kaffeeuntertasse
Karaffe

140x140
140x180
140x240
130x280
200
240
260
280

50x50
90x90
100x100

19,0 cm
21,9cm
26,4 cm
19,0 cm

29cl
16cl
35cl
45cl
0,25l
passend
0,5 Liter

€9,00
€10,00
€12,00
€15,00
€ 15,00
€ 19,00
€ 14,00
€ 14,00

€1,50
€6,00
€6,00

€1,00

€0,40
€0,40
€0,40
€0,40

€0,40
€0,40
€0,40
€0,40
€0,40

€0,40
€0,40
€0,40
€0,40
€0,40
€0,40
€2,00



Dekoration

Holzscheibe verschiedene GréRen € 2,00
Herzen auf Metallstander 1,20 hoch € 3,50
Glas fiur Teelicht mit Rillen €0,50
Glas fur Teelicht oder Gesteck glatt €0,50
Glasblite Votivkerze o. Teelicht rosa € 4,00
Kerzenstander Stabkerzen 3er Set rosegold € 14,00
Kerzenstander Stabkerzen 3er Set weild Glas € 14,00
Kerzenstander Stabkerzen 3er Set transparent € 14,00
Kerzenstander Stumpenkerzen gold € 4,00
Vasen 3er Set Jute €6,00
Vasen 3er Set Beerentone € 6,00
Vasen 3er Set hellgrin € 6,00

Vase mittel, verschiedene Formen

erhaltlich glas € 2,00
Vase mini rosé € 2,00
Vase mittel blau €3,00

Vase klein blau €2,00



Windlicht Glas Stumpenkerze gross €5,00

Kristallberg Leuchtkorper 17cm €4,00
Kristallberg Leuchtkorper 6cm €2,00
Serviettentasche Jute €0,30
Fenster dreigeteilt ( ohne Plott ) € 8,00
Staffelei Holz 1,5 € 10,00
Spiegel Barock m. Silberrahmen 60x80 € 8,00
Birkenleiter €5,00
Schild "Wedding" Pfeil € 3,00
Kartenbox Acryl €5,00
Anlieferungskosten pro Kilometer €0,50
auf Wunsch Aufbau vor Ort pro Person & Stunde € 30,00

Alle Preise verstehen sich Netto

Wir nehmen das komplette Sortiment ungewaschen zurlick, dies ist bereits im Preis
inbegriffen.Extra Verrechnung fir Beschadigung oder Verlust,
Kosten hierfir laut aktuellem Wiederbeschaffungswert.
Preise glltig pro Veranstaltungstag,
Anlieferung und Abholung nach
Vereinbarung.

Weiters bieten wir individuelle Dekorationsartikel flir den
Tisch bzw. dielLocation an,
hier konnen wir gerne unsere ldeen einbringen, oder auf spezielle Kundenwiinsche
eingehen!



